
 

   

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

24.01.2025                                    г. Невинномысск                           № 49 
 
 

Об установлении родительской платы на организацию отдыха детей в 
муниципальных организациях отдыха детей стационарного типа в городе 
Невинномысске, организующих круглогодичный отдых детей в 2025 году 

 

 

В соответствии с Положением об организации и обеспечении 

круглогодичного отдыха детей в муниципальных организациях отдыха детей 

стационарного типа в городе Невинномысске, утвержденным 

постановлением администрации города Невинномысска от 14.10.2024          

№ 1311,  постановляю : 

 

 1. Установить родительскую плату на организацию отдыха детей в 

муниципальных организациях отдыха детей стационарного типа в городе 

Невинномысске, организующих круглогодичный отдых, за исключением 

летнего каникулярного отдыха, в 2025 году согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

 2.  Признать утратившим силу постановление администрации города 

Невинномысска от 18.10.2024 № 1324 «Об установлении родительской платы 

на организацию отдыха детей в муниципальных организациях отдыха детей 

стационарного типа в городе Невинномысске, организующих 

круглогодичный отдых детей в 2024 – 2025 годах». 

3. Обнародовать настоящее постановление путем его размещения в 

сетевом издании «Редакция газеты «Невинномысский рабочий» и на 

официальном сайте администрации города Невинномысска в 

информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Невинномысска 

Евдоченко Е.С. 

 

 

 
 
Глава города Невинномысска 
Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков 
 



 

 

Приложение 

к постановлению администрации 

города Невинномысска 

      от 24.01.2025 № 49 

 

 

 

РОДИТЕЛЬСКАЯ ПЛАТА 

на организацию отдыха детей в муниципальных организациях отдыха детей 

стационарного типа в городе Невинномысске, организующих 

круглогодичный отдых, за исключением летнего каникулярного отдыха,  

в 2025 году 

 

 

№ 

п/п 

Форма организации 

отдыха 

Стоимость 

путевки 

(в рублях) 

Родительская 

плата  

(в рублях) 

1 2 3 4 

1. Муниципальная организация отдыха 

детей стационарного типа, организующая 

круглогодичный отдых детей 

смена 10 дней 

 

 

 

13791,00 

 

 

 

5516,00 

 

 

 
Первый заместитель главы 
администрации города Невинномысска                                          В.Э. Соколюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


